

خبر

جدایی ناگهانی
مدافع تراکتور
به مقصد نفتچی

حجت حقوردی مدافع تیم تراکتور که در نیم فصل اول پیراهن این تیم را برتن داشت، روز گذشته در حالی در ترکیب تراکتور غایب بود که آخرین روز قرارداد خود را سپری می‌کرد. او با قراردادی قرضی راهی تراکتور شده بود و تحت قرارداد تیم سومقایبیت قرار داشت و این باشگاه می‌توانست او را در نیم فصل به آذربایجان بازگرداند. با توجه به مشکلات پیش آمده برای حقوردی در تراکتور، خود این بازیکن هم نسبت به جدایی تمایل داشت و در نهایت باشگاه سومقایبیت نیز او را به لیگ آذربایجان برگرداند تا یک مدافع در آستانه بازی استقلال از این تیم جدا شود. نکته مهم اینکه حقوردی احتمالاً راهی تیم نفتچی خواهد شد و البته یک پیشنهاد جدی دیگر هم از آذربایجان دارد. مدیران باشگاه تراکتور در هفته‌های اخیر هیچ تلاشی برای حفظ حجت حقوردی انجام ندادند.

هفته هفدهم لیگ
آزادگان فوتبال

برد استقلال
خوزستان
در بیرون از خانه

بازی باقی مانده از هفته هفدهم لیگ دسته اول آزادگان فوتبال، روز گذشته بین تیم‌های آرمان گهر و استقلال خوزستان برگزار شد تا تکلیف تنها بازی باقی مانده از این هفته نیز مشخص شود. در این دیدار که آرمان گهر میزبان استقلال خوزستان بود، آنطور که باب میل آرمان گهر بود پیش نرفت. خوزستانی‌ها توانستند در دقیقه ۲۴ بازی توسط علی وزیر پناه به اولین گل برتری دست پیدا کنند و بازی در نیمه اول با همان تک گل به پایان رسید. در نیمه دوم هم خوزستانی‌ها در دقیقه ۷۵ گل دوم را توسط بهرام رشید فرخی به ثمر رساندند و دو گل شدند. برد دو بر صفر استقلال خوزستان تا پایان بازی پا برجا بود و آرمان گهر که فصل خوبی را سپری نمی‌کند، در بازی خانگی بازنده بازی شد. به این ترتیب استقلال خوزستان با این برد با ۲۴ امتیاز به رده هفتم جدول رسید و آرمان گهر هم با ۱۶ امتیاز به رده پانزدهم سقوط کرد.

مهاجم جنجالی
پیکان محروم شد

تیم فوتبال پیکان در هفته چهاردهم لیگ برتر مقابل سپاهان به برتری یک بر صفر رسید و طلسم ۱۱ هفته بدون برد بودن خود در این رقابت‌ها را شکست. البته تلفات نبود و شیرزود تمیروف، مهاجم ازبکستانی با دریافت کارت زرد چهار اخطاره شد و دیدار بعدی شاگردان مجتبی حسینی مقابل مس رفسنجان را از دست داد. پیکان در هفته پایانی نیم فصل نخست، پنجشنبه ۱۵ دی میهمان تیم محمد ربیعی است. اگر شاگردان مجتبی حسینی بتوانند دیدار مقابل مس رفسنجان را هم با برد به پایان ببرند، شرایط بهتری کسب خواهند کرد، هر چند این برای پیکانی‌ها خیلی راحت نخواهد بود.



مجتبی حسینی:

دست از سر جوانان ما بردارید

مجتبی حسینی سرمربی پیکان از مذاکره برخی تیم‌ها با بازیکنان جوانش گلایه دارد: «به برخی افراد و باشگاه‌ها اعلام می‌کنم که دست از سر بازیکنان ما بردارند. ما به همه بازیکنان خود نیاز داریم و راضی به جدایی هیچ کس نیستیم. به هیچ بازیکنی هم رضایتنامه نمی‌دهیم چرا که می‌خواهیم به ماجراجویی خود و نتایج خوبمان ادامه بدهیم. این بازیکنان جوان هم وقت برای پیشرفت و رفتن به تیم‌های خوب فوتبال زیاد دارند.»



عبدالمجید باقری نیا:

اشکش خودش را در چاه انداخت

باقری نیا پیشکسوت خوزستانی درباره قبول هدایت نفت مسجدسلیمان از سوی ابراهیم اشکش می‌گوید: «هم مهاجری و هم اشکش همکاران من هستند و به نظرم در رقم خوردن چنین نتایجی برای نفت، ایراد از این مربیان نبوده است و حتی معتقدم اشکش وقتی پذیرفت سرمربی نفت شود خود را در چاه انداخت زیرا تیم بد بسته شده بود و بعد هم با حضور اشکش بلافاصله سه بازیکن تیم اخراج می‌شود و گلر تیم هم رباط صلیبی پاره کرده است.»



دروازه بان استقلال ملاتانی:

مربی سایپا گفت گل بخورا

اسد عبادی دروازه بان استقلال ملاتانی در واکنش به اینکه پای بازیکن سایپا را گاز گرفته، می‌گوید: «مگر من سوار هستم که گاز بگیرم؟» اما ادعای عجیب این دروازه بان: «بین دو نیمه در حال رفتن به تختن بودیم، مربی تیم سایپا کنار من آمد و در گوشم گفت شما صعود نمی‌کنید ولی در لیگ می‌مانید و پیشنهاد داد به صورتی بازی کن که گل بخورید و سایپا بتواند برود.»



تغییرات گسترده در فولاد خوزستان

گرشاسبی و چند ستاره نزدیک در خروجی

سمیرا شیرمردی
خبرنگار

فولاد خوزستان بدون شک این فصل یکی از پرهزینه‌ترین تیم‌های لیگ برتر است. تیمی که ستاره‌های زیادی به خدمت گرفت تا هم در لیگ قهرمانان آسیا و هم در ایران خودی نشان دهد و جزو مدعیان باشد اما تا الان نتوانسته نتایج خوبی بگیرد.

فولادی‌ها فصل را خوب شروع کردند و نشان دادند می‌توانند جزو مدعیان باشند اما در ادامه اتفاقاتی افتاد که همه چیز به هم ریخت. بحث‌های پیش آمده در مورد حضور جواد نکونام در تیم ملی، تمرکز فولادی‌ها را گرفت که همین مسئله شکست‌های عجیبی برای قرمزپوشان اهوازی رقم زد. این مسئله ضربه سختی به فولاد

زد تا اینکه جواد نکونام رسماً در صفحه اینستاگرامی خود اعلام کرد قصد ندارد به تیم ملی برود و در فولاد خوزستان به کار خود ادامه می‌دهد. با این اتفاق همه منتظر متحول شدن فولاد خوزستان بودند اما این بار بازداشت وریا غفوری و ممنوع‌الخروجی اشکان دژاگه، باز هم تمرکز تیم را به هم زد. در نهایت این مشکل هم حل شد و بعد از ۲ ماه تعطیلی، هواداران خوزستانی انتظار فولادی قدرتمند را می‌کشیدند که در بازی اول مقابل نفت مسجدسلیمان با ۴ گل پیروز شد اما بعد از این دیگر خبری از برد نبود و قرمزپوشان مقابل ذوب‌آهن اصفهان و هوادار در خانه به تساوی رضایت دادند. با این نتایج فولاد در رده دهم جدول قرار گرفت تا باز هم انتقادهای تیم و کادرفنی بیشتر از همیشه شود. جواد نکونام هم که می‌داند دیگر

هیچ بهانه‌ای برای نتیجه نگرفتن تیم نمی‌تواند داشته باشد، حالا تصمیم گرفته دست به تغییر بزند. گفته می‌شود سرمربی جوان قرمزپوشان اهوازی، قصد دارد ۳، ۴ بازیکن را در لیست خروج قرار دهد تا در نقل و انتقالات نیم فصل، بازیکن جدید جایگزین آنها کند. ظاهراً در لیست نکونام بازیکنانی به چشم می‌خورند که این فصل به تیم اضافه شدند اما نتوانستند انتظارات را برآورده کنند. حدس زدن نام این بازیکنان چندان سخت نیست اما باید دید واقعاً جواد نکونام چنین تصمیمی را می‌گیرد یا نه و اینکه بازیکنان جایگزین چه کسانی خواهند بود؟

به هر حال شرایط سخت فولاد خوزستان و انتقادهای زیادی که به این تیم می‌شود، نه تنها باعث تغییر و تحول در لیست بازیکنان تیم خواهد شد، بلکه احتمال

دارد حتی در مدیریت باشگاه هم تغییر ایجاد کند. در مدتی که فولاد خوزستان نتیجه نمی‌گرفت چند بار بحث تغییر مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان به میان آمد. البته حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل باشگاه در تعطیلات لیگ و به خاطر مشکلی که برای وریا غفوری پیش آمد، یک بار استعفا داد اما با آن موافقت نشد. بعد از آن به صورت جدی بحث تغییر مدیرعامل باشگاه به گوش رسید. گفته می‌شود مهم‌ترین گزینه برای جانشینی حمیدرضا گرشاسبی که بیش از هر چیز به آرامش تیم اهمیت می‌دهد، هوشنگ نصیرزاده است. در این مورد حتی خبر رسید قرار بود ماه گذشته هوشنگ نصیرزاده به عضویت هیأت مدیره باشگاه فولاد خوزستان در بیاید که معلوم نیست به چه دلیل جلوی این مسأله گرفته شد.

نتایج ضعیف فولاد خوزستان باعث شد حالا بحث تغییرات در این باشگاه بیش از هر زمانی به گوش برسد. گفته می‌شود جواد نکونام قصد دارد ۳، ۴ بازیکن را از تیم کنار بگذارد و نفرات جدید به فولاد اضافه کند. نکته جالب این است که نفراتی که در لیست خروج نکونام قرار گرفتند بازیکنانی هستند که این فصل به تیم اضافه شدند و قرار بود مثل ستاره بدرخشند. علاوه بر این بازیکنان، ظاهراً بحث تغییر مدیریت باشگاه فولاد هم جدی است و گرشاسبی خواهد رفت. در مورد گزینه جانشینی نام هوشنگ نصیرزاده پیرنگ‌تر از دیگر گزینه‌هاست.



صادقی: بازیکنان ملوان اعتماد به نفس پیدا کرده‌اند

ایمان صادقی دروازه بان ملوان یکی از خوب‌های این تیم در فصل جاری بوده و بارها با درخشش باعث کسب امتیاز برای انزلی‌چی‌ها شده است. او درباره تساوی تیمش مقابل مس کرمان می‌گوید: «بازی خوبی بود، در طول هفته روی نقاط قوت و ضعف مس کرمان کار کردیم، آنها تیم خوب و باصالتی هستند اما به نظرم روز خوششان نبود. نیمه اول بازی دو، سه موقعیت خوب گلزنی در ضدحملات و اشتباه مدافع تیم حریف خلق

کردیم که اگر بچه‌ها دقت بیشتری می‌کردند، می‌توانستیم برنده بازی باشیم و در جدول دنده صعود کنیم اما باز هم خدا را شاکریم که با امتیاز به انزلی برگشتیم. او در این بازی هم دروازه‌اش را بسته نگاه داشت تا ملوان دست خالی کرمان را ترک نکرده و در خانه حریف بازنده نباشند: «خدا را شکر در چند بازی اخیر با کمک سایر بازیکنان تیم، توانستم تمرکز لازم را در درون دروازه داشته باشم و

در نقطه آخر زمین توپ‌هایی که از مدافعان عبور می‌کند را مهار کنم. سعی می‌کنم در ادامه فصل همین روند را ادامه دهم و در هر بازی عملکرد مثبت باشد.» اما دلیل نتایج ضعیف ابتدای فصل ملوان از زبان صادقی: «در شروع فصل به خاطر اینکه تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر بودیم، نتایج خوبی کسب نکردیم اما حالا بازیکنان اعتماد به نفس لازم را پیدا کردند، من هم در کنار دیگر بازیکنان تیم سعی

می‌کنم با عملکردم دل مردم انزلی را شاد کنم.» صادقی درباره بازی هفته آینده‌اش این‌طور می‌گوید: «نفت مسجدسلیمان رقیب رودروی ما برای ماندن در لیگ است، توجهی به نتایج چند هفته اخیر این تیم نداریم و حریف را دست‌کم نمی‌گیریم. باید مثل چند بازی هفته گذشته دستورات کادرفنی را در زمین اجرا کنیم و امیدوارم سه امتیاز بازی را از آن خود کنیم.»